自由民主党北海道第12選挙区支部 オホーツク管内ブロック協議会
北見市とん田東町603-1　TEL 0157-61-7711主　催

日時／令和5年10月1日（日）14:00から
場所／ホテル黒部

会費／10,000円
北見市北7条西1丁目1　TEL 0157-23-2251

※この催しは、政治資金規正法第8条の2に規定
　する政治資金パーティーです。

記

講　師

謹啓　平素は自民党に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　4月の統一地方選挙では、わが党が推薦した鈴木直道知事が再選を果たし、道議選においても自民
党単独で過半数を維持することができました。改めて皆さまのお力添えに深く感謝申しあげます。
　新型コロナ感染症は５類に引き下げられ、各地でお祭りなどの行事が再開されるなど街はにぎわいで
あふれています。その一方で、原油価格、肥料・生産資材などの価格は高止まっており、人手不足も重
なって地域経済や国民生活は深刻な状況です。自民党農林部会長を務める武部新代議士を中心に、
生産者の負担軽減、経済活性化に取り組むとともに、食料安全保障の確立に必要な予算の確保に努め
てまいります。
　さて、このたび万全な感染症対策を講じた上で、下記の通りセミナーを開催いたします。ご多用のことと
は存じますが、趣旨をご理解の上、ご出席を賜りますようお願い申しあげます。

謹白
　令和5年9月吉日

決断と実行で創る「元気なオホーツク」

自由民主党北海道

第12選挙区支部政経セミナー

自民党農林部会長　衆議院議員
自民党北海道第12選挙区支部長

武部 新氏
北海道議会議員

髙橋 文明氏
北海道議会議員

船橋 賢二氏
北海道議会議員

久保秋雄太氏

自民党総務会長
党TPP・日EU・日米TAG等
経済協定対策本部長
衆議院議員（鹿児島4区）
もりやま ひろし

森山　𥙿氏

特 別 講 師

昭和20年鹿児島県生まれ。県立日新高校卒業。鹿児島市議7
期、参議1期、平成16年より衆議院議員。当選7回。農林水産
大臣、自民党国会対策委員長、党選挙対策委員長などを歴任。